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Corrigendum-I RFP for Supply, Installation and Commission of Infrastructure for BharatNet Phase II

Implementation, Gujarat

1 Corrigendum

The Bidders are requested to take note of the following changes made in the Eol document, which are to
be taken in to account while submitting the EolI response . They shall be presumed to have done so and
submitted the Eol response/bid accordingly.

e This Corrigendum shall be the part of the Eol documents/process.
e All items specified in this Corrigendum supersede relevant items to that effect as provided in the
original Eol documents and subsequent corrigendum(s). All other specifications, terms and
conditions of the original Eol document and subsequent corrigendum(s) shall remain unchanged.

1.1 Revised clauses and other revisions

S Page
No Number

7 4.Eligibility Criteria

Clause/ Item Name

Original Clause

Shelter OEM should have

supplied alteast 50
Shelters/portacabin to
telecom/IP  infrastructure

provider in last 5 years from

submission of bid

Revised
clarification

Shelter OEM should have
50
to

Clause/

supplied alteast
Shelters/portacabin

telecom/IP infrastructure
provider/ Indian Army /
Govt. of India in last 5 years

from submission of bid.

Point 7. Floor load capacity
-200 kg/Square meter

Point 7. Floor load capacity -

2000 kg/Square meter

of

Point no 26. The foundation
shall support the porta cabin
at minimum 4 points with
vertical RCC  Columns
having arrangement of base
plate and foundation bolt to
fix the porta cabin. The
height of the RCC column
should not be less than 50
cm to protect porta cabin
from waterlogging.

The foundation shall support
the porta cabin at minimum 4
points with vertical RCC
Columns having arrangement
of base plate and foundation
bolt to fix the porta cabin. The
height of the RCC column
should be between 50cm to
9ocm as per site requirement
to protect porta cabin from
waterlogging.

2 10 5.1 Specifications of
Porta cabin/Shelter

3 11 5.1 Specifications
Porta cabin/Shelter

4 13 5.3.Specifications of
Air Conditioner (AC)

Point no .1 Total Cooling
capacity: 1.5 TR with builtin
FCU, wall mounted

Total Cooling capacity: 1.5
TR Twin circuit without FCU

Micro, Small &Medium Enterprises Development Act

1. The firms registered under MSME are exempted from submitting the Earnest Money Deposit

(EMD) and tender fee.

2. If a bidder falls under the MSME then a copy of the registration certificate must be provided to

GFGNL

along with the proposal. Further, the bidder must keep GFGNL informed of any change in the status

of
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the company. Exemption from payment of Earnest Money Deposit (EMD) and tender fee have been
extended to the firms registered with Central Stores and Purchase Office (CSPO), Director General of
Supply and Disposal, Small scale

industries (SSI ) units registered with NSIC for the products / services asked in this tender provided
they submit

a valid proof (Copy of MSME registration/ any other exemption (if applicable) )of the same along
with the proposal in Envelope A



Response to Pre-Bid Queries :-

Sr.
No

RFP Document Clause Title

Clause/
Section No.

RFP Clause No. 3

Sction 1 b

Eligibility Criteria

Content of the
RFP Requiring

Clarification

1b) Must have
one office in
Gujarat since 5
years.

Clarification Sought

1) Since It’s a national tender
wherein GFGNL seeks
participation of competent
agencies from all over the country
to complete installation at
competitive costs , this criteria of
having office in Gujarat for last
five years would be a limiting
factor restricting the tender to a
few bidders. .

2) However, from post
installation services view point,
implementing agency will open up
office with service support
infrastructure in Gujrat to execute
the project.

3) We hereby request to allow the
bidders who are willing to give an
Undertaking for opening up an
office within 30 days of award of
contract from GFGNL.

Response

1) post award of L1,At the

time of agreement selected
bidder should have
registered office in Gujarat,
bidder will have to submit
the proof for same.

RFP Clause No. 3
Sction 4

Eligibility Criteria

4. Shelter OEM
should have
supplied alteast
50
Shelters/portacab
in to telecom/IP
infrastructure
provider in last 5

We hereby request you to amend
clause as:

Shelter OEM should have supplied
alteast 50 Shelters/portacabin to
telecom/IP infrastructure
provider/ Indian Army / Govt. of
India in last 5 years from
submission of bid.

Shelter OEM should have
supplied alteast 50
Shelters/portacabin to
telecom/IP infrastructure
provider/ Indian Army /
Govt. of India in last 5
years from submission of
bid.
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Clause Title Page No.

Sr.
No

RFP Document
Clause/
Section No.

Content of the
RFP Requiring

years from
submission of bid

Clarification Sought

Clarification

Response

3 |54 Terms &Condition 16 Point No. 20 Date | Will the completion date will be Post award of Work order
of completion taken as handover date and after | for respective
shall be date on handover the liability of security infrastructure site , GFGNL
which completion | of equipments and other items of | will do acceptance post
certificate is porta cabin will not be off bidder. | completion of work by
issued If completion/commission date is | successful bidder at site .
not the handover date then during | Post AT clearance
the transition time the safety of acceptance Memo will be
electronic equipments and other issued by GFGNL . Post
items in porta cabin will be of that it will be handed over
bidder or not to PIA.GFGNL will align for
acceptance within 72 hours
post offer of AT for
infrastructure site by
selected Bidder
4 |51 Specifications of 11 Point No. 32 It is mentioned necessary Bidder shall have to
Porta cabin/Shelter Porta arrangements need to be done to | provide the required
Cabin/Shelters extend all these alarms to SMPS modem/hardware to
shall have controller card so that they can be | extend the connectivity.
sensors/Transduc | sent to NOC. Whether the
ers for extension of alarms to NOC is the
temperature, liability of Bidder or not
door opening and
smoke/fire

detection
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Sr. RFP Document
No Clause/
Section No.

Clause Title Page No.

2. Notice Inviting
Proposal and
Necessary
Instruction

Content of the
RFP Requiring
Clarification

All Nationalized

Bank/Private
sector bank

Clarification Sought

Request you to add for scheduled

bank like - Yes bank etc.

Response

As per RFP, Firms taking

exemption under MSME
shall have to produce the
certificate mentioning
Container with AC, Power
plant, battery than only
MSME exemption shall be
accepted.

6 | PBG

2.2 Instruction to
Bidding Agencies

m) Performance
bank guarantee
(refer annexure
VI) @ 10% of the
total value of the
financial bid (i.e.
Total amount of
Column - C of
financial bid
submitted as per
format of
Annexure — VII)
in the form of
Bank

Guarantee from
any scheduled
bank

Request you to add for scheduled
bank like - Yes bank etc.

As per RFP
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Sr.
No

RFP Document
Clause/
Section No.

Electricity meter

Clause Title Page No.

5.4 Terms &

15

Content of the
RFP Requiring
Clarification

1) Selected agency

Clarification Sought

1) Kindly clarify about the

Response

1) Co-ordination with

Under Terms & Conditions shall apply for connection charges/deposits to be | respective agency has to be
Conditions Electricity meter | paid to electricity board for getting | done by selected bidder.
in name of connection. These charges are to GFGNL will provide all
GFGNL to the be paid by GFGNL. required signed documents
concerned 2) Any dependency/delay on 2) Delay on account of
electricity account of getting electricity electricity connection time
provider and connection to be consider for will be exempted from
shall take follow | additional number of days for delay.
up until the work completion. 3) it will be based on site
connection is 3) Clarify the type of connection requirement
provided. like 3 phase.
8 | FAT (Factory 5.4 Terms & 15 FAT(Factory Kindly clarify, FAT/Inspection FAT will be done by TPA at
Acceptance Test) | Conditions acceptance test) would be done at OEM OEM manufacturing
will be done by Manufacturing Location or at SI - | Factory or any site where
GFGNL Godown, OEM - Godown. OEM can provide test
authorized TPA bench
before supply and
installation of
battery bank,
SMPS. Only FAT
approved Battery
,SMPS will be

deployed.
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Clause Title Page No.

RFP Document
Clause/
Section No.

Content of the
RFP Requiring

Clarification

Clarification Sought

Response

9 | Terms of 7.1, Terms of 18 Delivery Request you to kindly accept the payment terms as per RFP,
payment payment Milestone & payment terms as - PBG will be released on 18
Payment table 1) 80 % on successful installation | months or completion of
& commissioning. project whichever is earlier
2) 10% after 3 months, within 30
days from due date.
3) 10% after 1 year, this can be
release against the already
submitted 10% PBG, along with
(2) mile stone of post 03 months
(effectively 20% after 03 months)
10 | Warranty various clauses into | 12,15,17,29 | Warranty Period | Kindly give the clarity for As per RFP
tender - for various line warranty, because it is asked for
Specifications/BoQ/ items & entire different numbers of years for
Annexure - VII : solution various line items & entire system.
financial bid format
11 | General - - General Kindly clarify, can we quote fully | As per RFP, only single
Clarifications Clarification complied multiple OEM product OEM
for various line items, for faster
delivery and Executions.
12 | 5.1 Specification of 10 Floor Load Floor Loading capacity has been Floor load capacity will be
Porta Cabin / Capacity mentioned 200 KG per Sq. Mtrif | 2000Kg/Sq. Mtr.
Shelter have to installed battery bank in
side shelter than floor load
capacity must be Min. 2300 KG
per Sq. Mtr
13 | 5.1 Specification of 10 Survival Wind Must be 170 / 180 KMPH not 100 | As per RFP
Porta Cabin / Speed KMPH
Shelter
14 | 5.1 Specification of 11 Portacabin The Height of RCC column of Shelter foundation should
Porta Cabin / Foundation shelter foundation must be min. be between 500MM to 900
Shelter Height 900 MM height from FGL instead | MM as per site requirement

of 500 MM
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Sr. RFP Document Clause Title Page No. Content of the Clarification Sought Response
No Clause/ RFP Requiring
Section No. Clarification

15 | 5.3 Specification of Air | 13 Total Cooling in Specification it has been 1.5 TR Twin circuit without
conditioner Capacity mentioned 1.5 TR in built FCU and | FCU

in Annexure VII it has been
mentioned AC (1+1 ) Twin Ckt. — if
Aircon required with Twin Ckt 1.5
TR — Not possible to provide in
built FCU. Please confirm Aircon
requirement is with 1.5 TR (Twin
Ckt — Total TR 3 with 1+1 Unit
Configuration in on compartment
only ) or Two units of 1.5 TR with

inbuilt FCU
16 | 5.3 Specification of 15 Warranty In specification warranty Warranty : 5 years Onsite
Airconditioner condition mentioned stated — 5 warranty for Compressor
years Onsite warranty for and One Year for Unit

Compressor and One Year for Unit
however in Annexure VII it has
been mentioned 5 years onsite
warranty — Please confirm have to
consider 5 years warranty for Only
Compressor or entire Unit

17 |6 Bill Of Qty 17 Warranty All equipment Warranty asked As Per RFP
either 3 years or 5 years,
Equipment performance and life
depends on a input source of EB
supply to ensure an efficient
operations and use of equipment
for long duration with Min. failure
Must put Servo stabilizer either
Oil cool or Aircool with Isolation
Transformer at Input site of
Stabilizer or Alternate option
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Sr. RFP Document Clause Title Page No. Content of the Clarification Sought Response
No Clause/ RFP Requiring
Section No. Clarification
18 |54 Terms & Condition | 15 Clause 1 - EB All required DN must be pay by As Per RFP
connection GFGNL directly to Respective EB

authority, To obtain Power
connection on Fast Track
application and follow up must be

kept in GFGNL scope.
19 | 5.4 Terms & Condition | 15 Clause 2 -EB GFGNL have to pay Electricity Bill | As Per RFP
connection from date of service connection
Obtained at site
20 | 5.4 Terms & Condition | 15 Clause 3 -FAT What will be Process and No of GFGNL will share with WO
cycle for FAT to the qualified bidder




